
Projektový rozpočet

ICT

Položka Popis položky ks JC s DPH celkem s DPH 

Učitelské pracoviště

PC učitelské

Intel i7 - 4790 3,6GHz (CPU PassMark: 9987)                                                                                                                   

konfigurace:

- chipset Intel Q87 Express

- RAM 8GB DDR3

- 256GB SSD 545s Intel (záruka 5 let)

- 500GB HDD

- LAN Intel® 82566DM Gigabit LAN 10/100/1000

- VGA Intel® Graphics Media Accelerator 3000

- zvuková karta ADI 1984 High Definition Audio

- USB 2.0 (6x) USB 3.0 (4x)

- porty: 1x COM, 1x LPT, 2x PCI, 1x PCIe

- Genius KM-130 set klávesnice + myš USB

- Minitower

- Microsoft Windows 10PRO MAR

- záruka 5 let                                                                                                                                                                                                              

LCD Monitor                                                                                                                                                                                             

Parametry:

- špičkový monitor, IPS, LED

- Velikost 24“ Full HD

- Rozlišení 1920x1200, 16:10

- DVI-D, 2×DisplayPort , Mini DisplayPort, HDMI

- USB hub, pivot

- jas 350 cd/m2

- odezva 5 ms

možno dodat i s audio panelem                                                                                                                                                                 

Cena zahrnuje:

- dopravu k Vám

- předinstalace operačního systému

- recyklační poplatek

- DPH

- záruka PC 5 let / LCD 3 roky

1 13 680 Kč                13 680 Kč

žákovské PC

Intel i5 - 3470 3,3GHz (CPU PassMark: 6600)                                                                                                                              

konfigurace:

- chipset Intel Q77 Express

- RAM 8GB DDR3

- 256GB SSD 545s Intel (záruka 5 let)

- LAN Intel® 82566DM Gigabit LAN 10/100/1000

- VGA Intel® Graphics Media Accelerator 3000

- zvuková karta ADI 1984 High Definition Audio

- USB 2.0 (6x) USB 3.0 (4x)

- porty: 1x COM, 1x LPT, 2x PCI, 1x PCIe

- Genius KM-130 set klávesnice + myš USB

- desktop

- Microsoft Windows 10PRO MAR

- záruka 5 let                                                                                                                                                                                                              

LCD Monitor                                                                                                                                                                                                   

Parametry:

- 22" – 1680 x 1050

- Odezva 5 ms

- Formát: 16:9

- Jas 250 cd/m2

- Kontrastní poměr: 1:1000

- Rozhraní: VGA; DVI-D; Displayport, USB

- záruka 3 roky

24 9 605 Kč                  230 520 Kč

CELKEM



PC učitelské

Intel i7 - 4790 3,6GHz (CPU PassMark: 9987)                                                                                                                   

konfigurace:

- chipset Intel Q87 Express

- RAM 8GB DDR3

- 256GB SSD 545s Intel (záruka 5 let)

- 500GB HDD

- LAN Intel® 82566DM Gigabit LAN 10/100/1000

- VGA Intel® Graphics Media Accelerator 3000

- zvuková karta ADI 1984 High Definition Audio

- USB 2.0 (6x) USB 3.0 (4x)

- porty: 1x COM, 1x LPT, 2x PCI, 1x PCIe

- Genius KM-130 set klávesnice + myš USB

- Minitower

- Microsoft Windows 10PRO MAR

- záruka 5 let                                                                                                                                                                                                              

LCD Monitor                                                                                                                                                                                                    

Parametry:

- špičkový monitor, IPS, LED

- Velikost 24“ Full HD

- Rozlišení 1920x1200, 16:10

- DVI-D, 2×DisplayPort , Mini DisplayPort, HDMI

- USB hub, pivot

- jas 350 cd/m2

- odezva 5 ms

možno dodat i s audio panelem                                                                                                                                                                    

Cena zahrnuje:

- dopravu k Vám

- předinstalace operačního systému

- recyklační poplatek

- DPH

- záruka PC 5 let / LCD 3 roky

1 13 680 Kč                13 680 Kč

Celkem 213 123,97 Kč 257 880,00 Kč

Celkem bez DPH / včetně DPH 213 123,97 Kč 257 880,00 Kč


